WALSH
沃尔士致力于为您提供优质的产品和全面系统的解决方案
Tel: 0755-25627688
沃尔士环控系统工程（深圳）有限公司
Walsh Environment Protection Engineering(Shenzhen)Co.,Ltd
Walsh Loop Control Engineering(Shenzhen)Co.,Ltd

14
…
选型（命名规则）：
设计序号
输入输出类型：
A：AC85～220V入/AC220V出
D：DC24V入/DC24V出
B：AC85～220V入/DC24V出差压控制选择：
00：无差压控制
01：带差压传感器输入，无输出
02：差压传感器输入，4～20mA差压输出
03：带差压接点输入，上/下限干接点输出
04：差压传感器输入，上/下限干接点输出
输出数量 16～99
通讯方式：
X：无通讯
M：ModBus RTU
P：ProfiBus DP
C：CANBus DeviceNet
脉冲控制仪
※：以上型号不包含所有产品，订货时可参考命名规则，或致电相关工程师
主要功能：
                               24／41
Walsh Loop Control Engineering(Shenzhen)Co.,Ltd
Walsh Environment Protection Engineering(Shenzhen)Co.,Ltd
供电电源 A型：AC85V～220V， 20％，Imax＝1A
D型：DC24V， 20％，Imax＝1A
输出容量 A型：AC85V～220V/200W
D型：DC24V/60W
输出数量 16点（除WHVC Xnn-02-A外，nn指定数量，
最大数量＜99）
输入接点 干接点，常开型
输出接点 干接点 AC250V/1A
DC24V/3A
外型尺寸图(大行喷）： WHVC脉冲控制器技术参数：
                               25／41
Walsh Loop Control Engineering(Shenzhen)Co.,Ltd
Walsh Environment Protection Engineering(Shenzhen)Co.,Ltd
沃尔士 WHPC 袋式除尘器行喷吹控制器
沃尔士公司的 WHPC 系列行喷吹脉冲控制器是专门为小型行喷吹袋式除尘器设
计的一款先进的控制器。首次在控制器中引入了冗余概念，提高小型机的稳定性，延
长使用寿命。
沃尔士技术人员通过数十年来对国内全行业布袋除尘器在工业现场运行情况的
调研，获得了大量的数据，在对这些控制器认真分析以后，发现在除尘器设计和制造
质量得到确保的条件下，除尘器的喷吹效果主要取决于脉冲阀的质量及脉冲控制器的
清灰程序。
为了提高和改善行喷吹布袋除尘器的喷吹和运行效果，使除尘器达到较理想的经
济运行要求，由国内外多位除尘器专家参与，经过多年的研究开发，生产测试，以及
对市场的调研，我们为用户开发出了适合于小型行喷吹袋式除尘器的 WHPC 控制器。
该控制器可控制多达 14 个脉冲阀，并采用了先进的 ARM 内核处理器，保证精确的
定时控制，定时精度高达±10ms。大容量的驱动能力可兼容市面上常用的各种脉冲
阀。相对于其他类型的控制器，WHPC 控制器拥有更多的输出点，更多的功能，更
人性化的操作方式，同时也更加的经济实用。
该控制器引入了沃尔士公司先进的控制方案，并且由于实现了在线升级的功能，
在不用更换控制器的前提下，可以为控制仪下载更多、更先进的控制方案。降低了
OEM 厂商的投资风险，减少最终用户不必要的二次投资。
首次在除尘器控制器中加入了 128x64 的液晶显示器，方便工人在现场的操作。
人机界面的显示功能特点：